Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024                                                                                                                                   № 356
пос.   Николаевка
Об утверждении перечня земельных участков,
планируемых для бесплатного предоставления

в собственность в 2025 году

гражданам, имеющих трёх и более детей

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на ст. 6 Закона Еврейской автономной области № 96-ОЗ от 27.06.2012 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», администрация Николаевского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления в собственность в 2025 году гражданам, имеющих трёх и более детей согласно Приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Николаевского городского поселения – информационном бюллетене «Исток» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации Николаевского
городского поселения                                                                                                 А.В. Казанцев
Согласовано:
начальник юридического

отдела администрации                                                                                                 И.С. Юносова
Готовил:

Начальник отдела по управлению
Муниципальным имуществом

Отдела администрации                                                                                             Л.Г. Ивановская

                                               Приложение
                                              Утверждено

                                                                                 постановлением администрации

                                                            № 356 от 24.10.2024
Перечень земельных участков,

планируемых для бесплатного предоставления

в собственность в 2025 году гражданам,

имеющих трёх и более детей.

1. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 79 метра на север от ул. Труда, 39, с кадастровым номером: 79:06:3200005:742, площадь 1500 кв. м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
2. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 63 метра северо-запад от дома № 38 по ул. Красноармейская, с кадастровым номером: 79:06:3200005:653, площадь 2000 кв. м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
3. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 230 метров на северо-восток от дома № 7 по ул. Новая, с кадастровым номером: 79:06:3200025:59, площадь 1492 кв. м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
4. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 70 метров на юго-восток от дома № 7 по ул. Новая, с кадастровым номером: 79:06:3200025:60, площадь 1500 кв. м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения;
5. Местоположение: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 220 метров на восток от дома № 7 по ул. Новая, с кадастровым номером: 79:06:3200025:61, площадь 1500 кв. м., имеется возможность к технологическому присоединению к сетям инженерно- технического обеспечения.